
ATL delle Langhe e del Roero

Anno 2014

Presenze totali 2014: 640.485

Differenza Presenze rispetto al 2013: 13.664 (2,18%)

Italia
248.713

39%

Estero
391.772

61%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
248.713 38,83% 38,83%
86.342 13,48% 52,31%
73.273 11,44% 63,75%
27.792 4,34% 68,09%
22.619 3,53% 71,62%
20.420 3,19% 74,81%
20.010 3,12% 77,94%
15.436 2,41% 80,35%
15.117 2,36% 82,71%
14.493 2,26% 84,97%
11.505 1,80% 86,77%
10.415 1,63% 88,39%
5.735 0,90% 89,29%
4.918 0,77% 90,05%
4.684 0,73% 90,79%
4.315 0,67% 91,46%
4.047 0,63% 92,09%
4.021 0,63% 92,72%
3.956 0,62% 93,34%
3.865 0,60% 93,94%
3.234 0,50% 94,45%
2.920 0,46% 94,90%
2.814 0,44% 95,34%
2.669 0,42% 95,76%
2.621 0,41% 96,17%
2.211 0,35% 96,51%
1.755 0,27% 96,79%
1.620 0,25% 97,04%
1.486 0,23% 97,27%

17.333 2,71% 100,00%
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12 - Svezia
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14 - Russia

15 - Canada
16 - Australia
17 - Romania
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21 - Cina

22 - Altri Paesi Europei
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24 - A.P. Africa mediterranea
25 - Polonia

26 - Altri Asia
27 - Israele

28 - Lussemburgo
29 - India

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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ATL delle Langhe e del Roero

Anno 2014

Arrivi totali 2014: 275.536

Differenza Arrivi rispetto al 2013: 9.907 (3,73%)

Italia
128.816

47%

Estero
146.720

53%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
128.816 46,75% 46,75%
38.392 13,93% 60,68%
22.335 8,11% 68,79%
11.543 4,19% 72,98%
10.480 3,80% 76,78%
6.554 2,38% 79,16%
6.419 2,33% 81,49%
6.172 2,24% 83,73%
5.529 2,01% 85,74%
4.815 1,75% 87,49%
4.578 1,66% 89,15%
4.328 1,57% 90,72%
2.206 0,80% 91,52%
2.144 0,78% 92,30%
1.830 0,66% 92,96%
1.696 0,62% 93,58%
1.660 0,60% 94,18%
1.619 0,59% 94,77%
1.416 0,51% 95,28%
1.355 0,49% 95,77%
1.287 0,47% 96,24%

934 0,34% 96,58%
885 0,32% 96,90%
644 0,23% 97,13%
582 0,21% 97,34%
543 0,20% 97,54%
512 0,19% 97,73%
502 0,18% 97,91%
454 0,16% 98,07%

5.236 1,90% 100,00%
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13 - Brasile
14 - Russia

15 - Giappone
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18 - Canada

19 - Finlandia
20 - Cina

21 - Altri Paesi Europei
22 - Altri Asia

23 - Polonia
24 - Lussemburgo

25 - Israele
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28 - Romania
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30 - Altre provenienze
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Offerta Ricettiva - ATL Langhe e Roero
2005 - 2014
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